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Adagio

REY® jest zastrzeżonym znakiem towarowym Sylvamo®

Masa

Gramatura
Grubość

Wilgotność
Gładkość

g/m2

μm

%
Bendtsen, ml/min

80
104 
1,30
4,4 
220 

160 
202 
1,26
4,6 
220 

ISO 536
ISO 534
ISO 534
ISO 287
ISO 8791-2

Seria REY® Adagio oferuje papier 
kolorowy w 23 intrygujących odcieniach, 
który świetnie sprawdza się do zadań 
kreatywnych, organizacji dokumentów 
oraz wszelkich zastosowań biurowych.

 
10-31-179

Certifié PEFC

Papier de forêts
gérées durablement
et de sources
contrôlées

www.pefc-france.org

  
 

Szeroka
gama kolorów

Wysoka
jakość

Efektywna
organizacja

www.pefc.org

Włókna wykorzystane do produkcji 
papieru REY® pochodzą w 100% 
z lasów zarządzanych w sposób 
zrównoważony. 
Więcej informacji nt. certyfikatu PEFC 
znajdziesz na stronie: 

Nasze zaangażowanie 
na rzecz zrównoważonego 
rozwoju
Aby dowiedzieć się 
więcej zeskanuj kod QR www.colorlok.com
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